بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ عَسَىٰ اَنْ یَّبْعَثَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّجْمُوعًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

یوم چہار شنبہ

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۶۸ھ

جلد ۳ ۷۱ شمارہ ۱۳۲۸ ۷ ستمبر ۱۹۴۹ء نمبر ۲۰

شعبہ چاند
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲

اخبار احمدیہ

۶ ماہہ اٹار سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج کی اطلاع منظر ہے۔ کہ حضور کی طبیعت عند اٹالے کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔